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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21607019K

2. Data e Regjistrimit 07/04/2022
3. Emri i Subjektit Excellence bags
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Butrinti, godina nr.43 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktivitetit ne fushen e FASON-erise, edhe per 
iniciativa qe i nenshtrohen financimit te projekteve te 
paraqitura me cilesine e promovuesit privat ose te bashkuar, 
ne minorance apo maxhorance, me subjekte te tjere edhe te 
se drejtes publike. Veprimtari formimi dhe konsulence, qe 
kane te bejne me te gjitha punimet dhe sherbimet realizimi i 
te cilave eshte i perfshire ne objektin e Shoqerise. Import 
export te produkteve te cdo lloji dhe tipi. Shitje-blerje e te 
mirave si dhe menaxhimi i tyre nepermjet vendodhjes ku ato 
jane.
Afrim Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIAN BAGS SHOPER
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Rruga "Çamëria", Godina nr.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Excellence bags
E-Mail: afrimi_haxhia@yahoo.com  
Telefon: 0684010066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-889698-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891219-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
"Çamëria", Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A447C8D-6004-48D9-AE9D-1479C4C45B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9C36E0-5EBB-4DA9-82D2-972CA24D6C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C9EC5-A9E7-4BE0-9B71-FE6E767EE68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0FA387-46B9-4AED-B544-88491B84EA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3D9FEA-89B6-44AF-9656-8EDA1C085D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3D9FEA-89B6-44AF-9656-8EDA1C085D72

